
Id: JAQTC-IOKBB-QEMFE-XDHBN-DJNBR. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR 81 / VI / 2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./, Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 60.050,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 60.050,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej. 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JAQTC-IOKBB-QEMFE-XDHBN-DJNBR. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr 81 / VI / 2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

750 Administracja publiczna 0,00 zł 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 zł 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00 zł 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-30 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 zł 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00 zł 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-30 000,00 zł 


